
  

 

Hafriyat Toprağı, İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma İzin Belgesi Talepli Dilekçe 

 

T.C. 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı  

Hafriyat ve Denetim Şube Müdürlüğüne 

 

 

Ruhsat Sahibinin 

Adı/Unvanı :  

Vergi No :  

Araç Plakası :  

Adresi  :  

 

  

 Yukarıda bilgileri verilen aracıma/araçlarıma, Hafriyat Toprağı, İnşaat/Yıkıntı Atıkları 

Taşıma İzin Belgesi düzenlenmesi hususunda gereğini arz ederim. 

                                                                       …../…../….. 

 

 

 

 

 

 

Ekler 

1 :  

2 :  

3 :  

4 :  

5 :  

6 :  

7 :  

 

Ruhsat Sahibi                          Vekili  

 

Adı ve Soyadı 

 

: 
 

T.C. Kimlik No :  

İmza :  

Kaşe (mevcut ise) :  

Cep Telefonu :  


